
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-05/1403

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1403

081 Право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4073091 Александрова Анастасія Олексіївна 50620469 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002580 Право 177,582

4485360 Алі Джан Йалмаз 48931351 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122764; 0292125 Право 149,124

4073866 Алієв Нічат Баймаммед ОГЛИ 50200694 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011494 Право 155,448

4483241 Бабенко Денис Сергійович 50176686 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141534 Право 135,66

3985900 Баранник Анастасія Юріївна 50485055 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108443 Право 166,974

3862456 Бикова Діана Сергіївна 50211483 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170319 Право 157,59



4684720 Білоконь Ірина Олегівна 50281017 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057076 Право 138,822

4602182 Біляєв Владислав Сергійович 50424522 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047722 Право 174,828

3890538 Богиня Андрій Олександрович 49897614 AH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340069 Право 142,392

4601789 Боярчук Ніколь Миколаївна 50621086 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187810 Право 162,282

3897750 Бурдюкова Владилена Віталіївна 50207808 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106532 Право 160,752

4213525 Висоцький Володимир Володимирович 50192409 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056016 Право 129,642

3992677 Волков Артур Олегович 50187505 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056145 Право 165,424

3784853 Вьюнник Анастасія Костянтинівна 50207358 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193348 Право 147,9

3839133 Грошев Давид Олексійович 50178947 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055503 Право 155,652

4979387 Губенко Дмитро Вікторович 50503863 XA 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318426 Право 155,448

3912330 Гудков Андрій Євгенійович 50427692 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236741 Право 172,074

3708246 Гук Аліна Віталіївна 50511870 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277967 Право 146,574

3707932 Гурська Інна Сергіївна 50344297 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0014552 Право 161,976



4376456 Давиденко Альона Ігорівна 50200558 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177158 Право 152,082

4890564 Дахно Руслана Юріївна 50630421 TA 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0077402 Право 167,076

3782562 Дерев`янко Діана Євгенівна 50212089 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159799 Право 167,892

3843329 Деркач Анастасія Олександрівна 50606016 AP 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076385 Право 166,88

3998475 Ємець Роман Михайлович 50194320 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219672 Право 166,464

3772447 Єрмак Аліна Віталіївна 50203496 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131073 Право 180,438

4106585 Єрмоленко Валерія Віталіївна 50510469 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186769 Право 154,02

3745649 Єфременко Аліна Володимирівна 50187968 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045994 Право 136,782

3779770 Журавель Ольга Віталіївна 50430653 TA 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0228142 Право 153,147

3759548 Заверіна Аліна Дмитрівна 50493699 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042369 Право 154,326

4122503 Зайченко Руслан Олександрович 50209602 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010307 Право 160,446

3806785 Закурдаєва Анастасія Вікторівна 05024000964015 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311644 Право 135,966

4305999 Іваннікова Діана Олександрівна 50281444 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311890 Право 117,504



4246409 Іванюра Владислав Олегович 50516753 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157663 Право 142,596

4278467 Іващенко Еліна Вікторівна 50480260 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263965 Право 159,63

3878916 Ігуменшев Артур Олегович 50179038 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045444 Право 160,956

3973231 Ільєнко Олександр Вікторович 50198558 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054106 Право 150,042

4226673 Ільяшенко Уляна Андріївна 50209672 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058608 Право 134,946

3718566 Казьміщева Катерина Дмитрівна 50489085 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184971 Право 129,846

3724309 Каменев Володимир Володимирович 50200461 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025626 Право 178,194

3786161 Клепач Орина Олександрівна 50196380 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131527 Право 173,91

4229148 Конів Владислав Русланович 50191522 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167576 Право 147,798

3744006 Корнейко Олександр Сергійович 50198127 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090809 Право 157,08

4824127 Корсун Ангеліна Павлівна 50424216 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0091927 Право 143,31

4006084 Кравченко Діана Мирославівна 50192313 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003361 Право 132,702

4306999 Красільніков Ілля Іванович 49529514 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395413 Право 134,436



3706644 Кругова Інна Валеріївна 50480267 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264000 Право 178,092

3812280 Кузнєцова Ірина Сергіївна 50207385 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101911 Право 144,33

3777147 Курдюков Назар Дмитрович 50183846 AP 29.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165444 Право 160,038

4319875 Куцин Ілля Євгенович 50207571 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063590 Право 176,97

3720538 Кучеренко Юлія Максимівна 50178898 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014491 Право 159,018

4245556 Лещенко Юлія Юріївна 50630411 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0041351 Право 173,123

5026749 Лєбєдєва Марія Романівна 50215965 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048379 Право 153,918

4187867 Люльчак Олег Васильович 50541771 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116108 Право 152,731

4578909 Малюга Катерина Олегівна 50605656 AP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0068361 Право 169,932

4090904 Мартиненко Вероніка Віталіївна 50017964 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162562 Право 144,84

3863111 Машкова Олександра Геннадіївна 50621419 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107678 Право 177,786

3706661 Мельник Кирило Анатолійович 50177005 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149723 Право 130,968

4989725 Музика Катерина Дмитрівна 50346658 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0120898 Право 178,092



3875770 Ожередова Олена Дмитрівна 50281452 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312469 Право 158,202

4403079 Оржицький Марко Геннадійович 50198566 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053878 Право 141,576

3764814 Осипенко Богдан Денисович 50485422 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102274 Право 123,93

4113011 Павлюк Анастасія Олександрівна 50281033 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057471 Право 175,134

3903629 Параконна Наталія Павлівна 50018159 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243679 Право 148,512

4268978 Партфенов Віталій Максимович 50485427 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075098 Право 145,35

4134911 Патенко Валерія Євгенівна 50192460 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091004 Право 159,12

3972920 Пелих Ірина Ігорівна 50192504 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108110 Право 171,462

4211970 Повтар Вероніка Анатоліївна 50489145 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161268 Право 147,288

3872643 Подкатилова Орина Володимирівна 50277012 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333405 Право 147,084

4107825 Подусенко Ольга Костянтинівна 50216744 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238815 Право 139,536

3938687 Пузирьова Олена Костянтинівна 50209393 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131835 Право 167,28

3751910 Путімцева Аліна Володимирівна 50203157 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013961 Право 121,686



4909156 Ребров Андрій Олександрович 50209631 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125059 Право 140,25

3760917 Решетняк Юлія Олегівна 50214111 XA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0123519 Право 129,634

3861028 Рустамов Олександр Ісрафілович 50426131 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0003938 Право 168,606

4066922 Сбітнева Анна Ігорівна 50192031 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056019 Право 138,789

4260814 Семенова Оксана Сергіївна 50493360 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188998 Право 144,432

4931870 Сеніна Ліліана Ігорівна 50190684 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273765 Право 131,784

4436250 Сердюков Данило Сергійович 50200304 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292383 Право 165,75

3760244 Скрипник Роман Олександрович 50339316 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0027733 Право 163,506

3792958 Снєжко Юрій Олексійович 50204744 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087880 Право 153

4247551 Сомик Дар`я Миколаївна 50420822 TA 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0206226 Право 147,798

4254605 Стрельников Денис Володимирович 50195355 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009221 Право 137,088

4647159 Тарасенко Анастасія Сергіївна 50490209 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161582 Право 169,524

4881761 Тітенко Юрій Вадимович 50475780 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264358 Право 174,828



4094139 Токаренко Яна Василівна 50490149 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150732 Право 160,446

4526633 Хоменко Денис Юрійович 50189342 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044133 Право 146,8

3711538 Черних Анастасія Миколаївна 50277816 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150020 Право 157,284

4591377 Шалгінських Віталій Сергійович 50339318 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266233 Право 154,224

3880066 Шатрава Владислава Віталіївна 50632828 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0009728 Право 135,354

3987875 Шевченко Ігор Євгенійович 50076229 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029124 Право 169,116

4251790 Шевчук Єлизавета Сергіївна 47861477 HK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162431 Право 161,058

4366790 Шепель Дар`я Михайлівна 50489158 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059583 Право 172,278

4027317 Щетина Дмитро Андрійович 50516750 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157867 Право 157,896



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1403

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4264838 Аронія Вікторія Анатоліївна 50200915 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057687  Міжнародне право 175,032

4451298 Бернацький Артур Сергійович 50485414 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074462  Міжнародне право 169,626

4546979 Блінова Аліна Андріївна 50615625 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133179  Міжнародне право 177,633

4406270 Бондар Іван Леонідович 50326920 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0113618  Міжнародне право 163,812

4093465 Ву Нга Нга 50207641 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097720  Міжнародне право 154,836

3863745 Гилун Віталій Вадимович 49250208 XA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012992  Міжнародне право 179,112



3976904 Гомоля Вікторія Сергіївна 50064079 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295790  Міжнародне право 141,576

4987024 Д`яченко Микита Олександрович 50196183 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106872  Міжнародне право 130,662

4600550 Ділшодов Елйорбек Ділшод ОГЛИ 50476636 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265348  Міжнародне право 124,848

4430944 Заїка Таміла Олегівна 50441461 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174543  Міжнародне право 120,972

4756481 Іваненко Михайло Олександрович 50200583 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191844  Міжнародне право 147,186

4731528 Калантай Кирило Борисович 50510280 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308788  Міжнародне право 163,2

3972803 Карчевська Єлизавета Костянтинівна 50200912 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057834  Міжнародне право 149,022

3936901 Кінчевська Інна Володимирівна 48488635 AP 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0239824; 0333870  Міжнародне право 142,494

4854886 Ковальчук Ірина Іванівна 50211391 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162112  Міжнародне право 126,48

4396261 Короткова Аліна Дмитрівна 50485625 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109699  Міжнародне право 162,588

4122312 Кролівець Поліна Олександрівна 50214252 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141887  Міжнародне право 168,912

4827926 Лещенко Ганна Сергіївна 49823382 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254467; 0367459  Міжнародне право 151,47

4683812 Лещинська Катерина Віталіївна 50197983 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189896  Міжнародне право 144,33



3777375 Макєєва Маргарита Сергіївна 50485497 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157716  Міжнародне право 162,894

4276343 Мефтода Катерина Андріївна 50207340 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193012  Міжнародне право 153,204

3991094 Нестеренко Катерина Станіславівна 50211200 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196345  Міжнародне право 144,228

4388225 Нестерова Аліна Юріївна 50174552 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0152146  Міжнародне право 138,312

3816109 Нізамєєв Кирило Сергійович 50481754 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058895  Міжнародне право 162,078

3977674 Онуфрієв Олександр Сергійович 50196751 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154553  Міжнародне право 168,3

4253464 Попадченко Єлизавета Валеріївна 50619984 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324860  Міжнародне право 168,096

4079448 Прилипко Олена Андріївна 50642852 AP 30.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185304  Міжнародне право 182,274

4071691 Рябенко Ярослав Андрійович 50513489 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130560  Міжнародне право 154,938

4237809 Смєлов Владислав Володимирович 50190609 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062343  Міжнародне право 145,146

3726536 Сомова Дар`я Павлівна 50207487 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048061  Міжнародне право 148,818

4146258 Стрельченко Артем Андрійович 50164870 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0221608  Міжнародне право 165,954

4428043 Чуєвська Марія Олегівна 50176706 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140150  Міжнародне право 155,958



4166523 Шахвердієв Рахман Афлатун ОГЛИ 50282904 AH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045292  Міжнародне право 164,22

3906109 Шведенко Ксенія Андріївна 50484056 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155110  Міжнародне право 124,95


